

# Två Flygare Bygg AB

559193-3048

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Tobias Flygare, Styrelseledamot

2025-07-01

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Två Flygare Bygg AB är verksam inom byggsektorn och erbjuder tjänster inom byggnation och renovering. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Under det senaste året har Två Flygare Bygg AB uppvisat en positiv utveckling i sin finansiella rapport. Nettoomsättningen har ökat från föregående år, vilket indikerar en stark efterfrågan på företagets tjänster. Rörelseresultatet har också förbättrats avsevärt, vilket tyder på effektivare verksamhet och kostnadskontroll. Trots en minskning i soliditeten jämfört med föregående år, fortsätter företaget att upprätthålla en stabil finansiell position.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	4 395 928	3 742 417	4 301 516	4 001 222
Resultat efter finansiella poster	140 697	37 113	166 524	345 358
Soliditet (%)	58	48	65	65

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	461 890	27 454	539 344
Balanseras i ny räkning		27 454	-27 454	0
Årets resultat			106 592	106 592
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>489 344</b>	<b>106 592</b>	<b>645 936</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	489 344
Årets resultat	106 592
<b>Summa</b>	<b>595 936</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	595 936
<b>Summa</b>	<b>595 936</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 395 928	3 742 417
Övriga rörelseintäkter		31 001	237 223
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 426 929</b>	<b>3 979 640</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-541 617	-313 811
Övriga externa kostnader		-725 212	-663 660
Personalkostnader	2	-3 023 607	-2 966 683
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 290 436</b>	<b>-3 944 154</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>136 493</b>	<b>35 486</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 204	1 649
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-22
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 204</b>	<b>1 627</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>140 697</b>	<b>37 113</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>140 697</b>	<b>37 113</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-34 105	-9 659
<b>Årets resultat</b>		<b>106 592</b>	<b>27 454</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		433 357	375 986
Övriga fordringar		180 585	178 136
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		103 466	202 307
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 169	20 624
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>782 577</b>	<b>777 053</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		339 829	341 463
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>339 829</b>	<b>341 463</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 122 406</b>	<b>1 118 516</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 122 406</b>	<b>1 118 516</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		489 344	461 890
Årets resultat		106 592	27 454
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>595 936</b>	<b>489 344</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>645 936</b>	<b>539 344</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		142 890	81 644
Skatteskulder		-2	0
Övriga skulder		213 922	399 965
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		119 660	97 563
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>476 470</b>	<b>579 172</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 122 406</b>	<b>1 118 516</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året

4,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Två Flygare Bygg AB, 559193-3048  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Tobias Flygare  
Tobias Flygare  
Ordförande  
2025-06-30

Tony Flygare  
Tony Flygare  
Styrelseledamot  
2025-06-30

Anders From  
Anders From  
Styrelseledamot  
2025-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Elin Witt  
Elin Witt  
Auktoriserad revisor


